МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2011                                                   с.Чаинск                                                        № 101

Чаинского района

	Об оформлении дополнительного соглашения

к трудовому договору и внесение записи в трудовую книжку

На основании постановления Главы Чаинского сельского поселения от 12.12.2011 № 90 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Управляющему делами Чарной Т.А., учитывая согласие Кисель Т.А., директора муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения  «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» продолжить работу в должности директора муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» оформить дополнительное соглашение к трудовому договору с Кисель Т.А. и внести запись в трудовую книжку Кисель Т.А. о переименовании муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» в муниципальное казенное учреждение культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга».

Глава Чаинского сельского поселения

            В.Н.Аникин